
UCHWAŁA NR XXX/195/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 114.751,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 114.751,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 22.056.676,53 zł, z tego:   

- dochody bieżące 21.075.045,53 zł 

- dochody majątkowe 981.631,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach  23.118.993,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące       21.022.600,90 zł 

- wydatki majątkowe   2.096.393,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977AE87E-18CE-4A26-A472-F372A99D9CE5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr  XXX/195/2021

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 158 392,00 88 543,00 246 935,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 158 392,00 -69 849,00 88 543,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

158 392,00 -69 849,00 88 543,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 158 392,00 158 392,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 158 392,00 158 392,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 208,00 3 208,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 208,00 3 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 208,00 3 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 451,00 23 000,00 1 546 451,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 21 941 925,53 114 751,00 22 056 676,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977AE87E-18CE-4A26-A472-F372A99D9CE5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXX/195/2021

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 247 173,00 98 543,00 2 345 716,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 158 392,00 -69 849,00 88 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 392,00 -69 849,00 88 543,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 158 392,00 508 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 158 392,00 458 392,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 317 781,00 10 000,00 1 327 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 100,00 -7 000,00 169 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 100,00 -7 000,00 169 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00 -7 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 654 442,00 -4 300,00 2 650 142,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 253 460,00 -3 000,00 250 460,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 -3 000,00 247 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 322 894,00 -3 300,00 2 319 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 553,00 -9 300,00 273 253,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 300,00 2 000,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 2 000,00 10 300,00

757 Obsługa długu publicznego 118 255,00 -4 060,00 114 195,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

118 255,00 -4 060,00 114 195,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

118 255,00 -4 060,00 114 195,00

758 Różne rozliczenia 190 867,00 -8 292,00 182 575,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 867,00 -8 292,00 182 575,00

4810 Rezerwy 190 867,00 -8 292,00 182 575,00

851 Ochrona zdrowia 103 059,42 12 560,00 115 619,42

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 248,42 1 060,00 87 308,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 660,00 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977AE87E-18CE-4A26-A472-F372A99D9CE5. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

85195 Pozostała działalność 7 711,00 11 500,00 19 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 2 507,00 5 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431,00 431,00 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 62,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 211,00 8 000,00 12 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 174 402,95 35 300,00 2 209 702,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 000,00 2 000,00 149 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 577 607,95 2 300,00 1 579 907,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 6 300,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 7 550,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 502 056,95 -13 750,00 1 488 306,95

4430 Różne opłaty i składki 800,00 2 200,00 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 23 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 10 500,00 8 000,00 18 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 353 500,00 -8 000,00 345 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 -8 000,00 57 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

45 000,00 -8 000,00 37 000,00

Razem: 23 004 242,90 114 751,00 23 118 993,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977AE87E-18CE-4A26-A472-F372A99D9CE5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 114.751,00 zł w związku z:

- umową DT-D/189/2020 z dnia 08.01.2021 r. oraz aneksem z dnia 15.06.2021 r. dot. przekazywania
rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych dochodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty
o kwotę 88.543 zł

- porozumieniem nr 101/GCzP/2021 z dn. 26.05.2021 r. w związku z realizacją programu „Czyste powietrze”
o kwotę 23.000 zł

- otrzymaną refundacją z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, poniesionych kosztów na realizację zadania
pn. „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych” o kwotę 3.208 zł

Po stronie wydatków budżet zostaje zwiększony o kwotę 114.751,00 zł z przeznaczeniem na:

- krajowe pasażerskie przewozy autobusowe -kwotę 88.543 zł

- ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu w związku z porozumieniem dot. programu „Czyste
powietrze” kwotę 23.000 zł

- rezerwę na zarządzanie kryzysowe, która częściowo była rozdysponowana na realizację zadania pn.
„Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych” - kwotę 3.208 zł

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami w związku z anulowanym zarządzeniem nr 192/2021 z dnia
19 kwietnia 2021 r. oraz przesunięć z rezerwy na zarządzanie kryzysowe na zadanie pn. „Transport osób
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym
osób niepełnosprawnych” - kwotę 11.500 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 977AE87E-18CE-4A26-A472-F372A99D9CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

